
~

: ПРИЛОГ 10А

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
~ ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД —

ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиflа број 1
ХЕ „Зворник"

Број: 6.08.02.3-Е.02.О3-444065/20-2018

Мали Зворник,  /9 /( a2o18 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишFiен текст) и члана 45. Правилника о
уреfјивању посryпка јавне набавке у Јавном предузеflу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број
6.08.02.3-Е.02.О3-444065/17-2018 од 08.11.2018. године), финансијски директор Огранка ДЛХЕ,
Зорица Јовановиfi, по Пуномоfiју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоflја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број 918/2018

интерни број

Ј Н/2100/0112/2018

Набавка уља и мазива за потребе ремонта у Огранку ДЛХЕ — ХЕ Зворник

Партија 3

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0112/2018 - Набавка уља и мазива за потребе ремонта у
Огранку ДЛХЕ — ХЕ Зворник - Партија 3, додељује се понуfјачу „Triton oi1" d.o.o., Београд, ул.
Тимочка 22, чија је Понуда, евидентирана код ПонуFјача под бројем 6.08.02.3-Е.02.О3-444065/14-
2018 од 07.11.2018. године, једина и благовремена, одговарајуТiа и прихватљива са понуТјеном
ценом од 930.050,00 динара без ПДВ.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет.страници Наручиоца у
року од три дана од дана доношења. .

О БРАЗЛОЖЕF6Е

1. Предметјавне набавке су добра везана за ЈН/2100/0112/2018 - Набавка уља и мазива за
потребе ремонта у Огранку ДЛХЕ — ХЕ Зворник — Партија 3.

2. Процењена вредност јавне набавке износи 1.000.000,00 динара без ПДВ.

З. Основни подаци о понуfјачима:

Редни
број Назив Адреса понуђача

1 „Е1ре Trade" d.o.o. Београд, ул. Дворжакова 16а
2 „ДВА ЕН" д.о.о. Београд, ул. Светозара РадојчиТiа 566
3 „Triton oiP` d.o.o. Београд, ул. Тимочка 22

1/3

6.08.02.3-E.02.03.-444065/20-2018



ПРИЛОГ 10А
4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуFјена цена тих понуда:

Редни
број Разлози за одбијање понуде

Понуђена
цена динара

без ПДВ

1

Понуда је неприхватљива због:

Понуђач „Е1ре Trade" d.o.o., Београд, ул. Дворжакова 16а, у својој понуди
за Партију 3, није доставио одговарајуfiи доказ о оригиналности понуfјеног
производа.

Произвођач VO1TH агрегата, који се налазе у гаранцији, прописао је да се у -
њиховим агрегатима мора у.потребљавати искључиво оригинално уље и то
типа She11 Turbo Т46.

Као доказ о оригиналности понуfјеног производа, од понуfјача је захтевано
у Конкурсној документацији да доставе извештаје о испитивању у складу
са стандардима као и доказе да је уље оригинално и да се може користити
као хидрауличко/регулационо уље и средство за подмазивање код
хидрауличних турбина. Понуfјач у својој понуди није доставио одговарајуfiи
доказ, односно, није доставио оверен и потписан извештај о испитивању у
складу са стандардима од произвоi7ача She11, односно, извештај о
испитивању уља обављеног у лабораторији проиэвоfјача She11, оверен и
потписан од стране произвођача.

836.000,00

2

Понуда је неприхватљива због:

Понуfјач „ДВА ЕН" д.о.о., Београд, ул. Светозара Радојчиfiа 566, у својој
понуди за Партију 3, није доставио одговарајуfiи доказ о оригиналности
понуFјеног производа.

ПроизвоТјач VO1TH агрегата, који се налазе у ХЕ Зворник и који су у
гаранцији, прописао је да се у њиховим агрегатима мора употребљавати
искључиво оригинално уље и то типа She11 Turbo Т46.

Као доказ о оригиналности понуt7еног производа, од понуfјача је захтевано
у Конкурсној документацији да доставе извештаје о испитивању у складу
са стандардима као и доказе да је уље оригинално и да се може користити
као хидрауличко/регулационо уље и средство за подмазивање код•
хидрауличних турбина. ПонуFјач у својој понуди није доставио одговарајуflи
доказ, односно; није доставио оверен и потписан извештај о испитивању у
складу са стандардима од произвођача She11, односно, извештај о
испитивању уља обављеног у лабораторији произвоfјача She11, оверен и
потписан од стране произвоТјача.

794.200,00

5. Понуда понуТјача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о понуfјачима"
под редним бројем: 3 је благовремена, Наручviлац је није одбио због битних недостатака,
одговарајуFiа је, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не
прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је као такве оцењена прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одреFјен у позиву за подношење понуда и конкурсној
документацији је најнижа понуђена цена.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, •те да, у складу са чланом 107.
став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу уговора
одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија, у случају
када је прибављена само једна прихватљива понуда за Партију 3- Набавка уља и мазива за
потребе ремонта у Огранку ДЛХЕ — ХЕ Зворник, предлаже Наручиоцу, да у складу са
чланом 107. став 3. 3ЈН, донесе Одлуку о додели уговора понуFјачу „Triton oi1" d.o.o.,
Београд, ул. Тимочка 22, чија је понуда оцењена као благовремена, одговарајуfiа и
прихватљива са понуђеном ценом од 930.050,00 динара без ПДВ.

2/3



ПРИЛОГ10А

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

~нсијски директор
QE анк ринско - Лимске ХЕ"

а

ei

Доставити:

ица ЈовановиТi

• Финансијском директору Огранка,
• Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка,
• Комисији за ЈН и Архиви и
• Архива ЈН

3/3


